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ΤΕΛΕΤΑΡΧΗΣ: ΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΤΕΛΕΤΑΡΧΗΣ: ΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

1.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΑΣ 1.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΟΠΛΑ ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΟΠΛΑ ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΑΨΑΛΗΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ  ΠΝΟΗ  ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΝΟΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ  «ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΛΟΥΜΗΣ»  «ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΛΟΥΜΗΣ»
1.ΤΥΜΠΑΝΑ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α 1.ΤΥΜΠΑΝΑ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α
ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ" ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ"
ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ ΜΩΒ ΠΥΞΙΔΑ ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ ΜΩΒ ΠΥΞΙΔΑ
1O ΚΔΑΠ  "ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΑΝΑΤΑΦΥΛΛΟΥ" 1O ΚΔΑΠ  "ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ"
ΚΔΑΠ ΜΑΘΗΤΟΥΠΟΛΗ ΚΔΑΠ ΜΑΘΗΤΟΥΠΟΛΗ
2.ΤΥΜΠΑΝΑ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Β 2.ΤΥΜΠΑΝΑ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Β
ΣΗΜΑΙΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΣΗΜΑΙΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
3.ΤΥΜΠΑΝΑ 2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α 3.ΤΥΜΠΑΝΑ 2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Α
ΣΗΜΑΙΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΣΗΜΑΙΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΤΟΛΕΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΤΟΛΕΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
4.ΤΥΜΠΑΝΑ 2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Γ 4.ΤΥΜΠΑΝΑ 2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Β
ΣΗΜΑΙΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΗΜΑΙΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΤΟΛΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΤΟΛΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ
1ΟΥ ,2ΟΥ ΓΕΛ,ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ΟΥ ,2ΟΥ ΓΕΛ,ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ
5.ΤΥΜΠΑΝΑ 5.ΤΥΜΠΑΝΑ  ΓΕΛ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΤΟΛΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΤΟΛΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ
 ΔΕΎΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  ΔΕΎΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
6.ΤΥΜΠΑΝΑ 1ΟΥ ΓΕΛ 6.ΤΥΜΠΑΝΑ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ
ΕΛΛΑΔΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΗΣ ΠΟΛΗΣ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΗ  ΦΑΛΑΓΓΑ ΠΟΜΠΗΣ ΕΟΡΤΩΝ ΕΞΟΔΟΥ 2023

ΣΕΙΡΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΟΜΠΗΣ 



ΕΠΤΑΝΗΣΑ       ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ                         ΕΠΤΑΝΗΣΑ       ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ                         
ΘΡΑΚΗ         ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ                 ΘΡΑΚΗ         ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ                 
7. ΘΕΣΣΑΛΙΑ   ΗΠΕΙΡΟΣ 7.ΤΥΜΠΑΝΑ ΓΥΜΝ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑ      ΗΠΕΙΡΟΣ
8..ΤΥΜΠΑΝΑ 2ΟΥ ΓΕΛ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΣ
ΣΠΟΡΑΔΕΣ    Β.Α.  ΑΙΓΑΙΟ ΣΠΟΡΑΔΕΣ    Β.Α.  ΑΙΓΑΙΟ
 ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΣ  ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΣ
9. ΤΥΜΠΑΝΑ 9.ΤΥΜΠΑΝΑ
ΚΡΗΤΗ      ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΡΗΤΗ       ΚΥΚΛΑΔΕΣ
ΚΥΠΡΟΣ ΚΥΠΡΟΣ
10.ΤΥΜΠΑΝΑ ΓΥΜΝ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 2.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΟΝΤΙΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
2.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΙΣΤΟΡΙΚΗΣ ΑΝΑΒΙΩΣΗΣ ΣΟΥΛΙΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ
 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 3.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ  ΒΟΙΩΝ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ  ΠΕΤΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΩΣΤΗΛΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΛΕΠΑΙΤΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΟΡΦΈΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΗΓΑΣΟΣ
Α. Ο. ΦΩΚΑΤΩΝ ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ ΙΩΑΝ  ΒΥΛΙΖΑ
ΚΑΛΛΙΧΟΡΟΣ''  ΛΑΜΙΑΣ  ΔΙΜΗΝΙΟΥ " Η ΝΕΦΕΛΗ "  
 ΑΓΙΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΕΚ ΚΑΛΑΜΟΥ ΠΟΛΙΤ.  'ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΓΗΡΟΚΟΜΙΤΙΣΣΑ"
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  "ΑΡΚΑΔΙΑΝΗ" 4.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ
  ΒΟΝΙΤΣΑΣ- 'ΤΟ ΑΝΑΚΤΟΡΙΟ' Χ.Ο. ΜΥΛΩΝ ΠΑΤΡΩΝ
3.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ  ΑΧΑΙΟΙ
 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ ''Η ΑΣΤΡΙΝΙΑ''
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ
 ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ¨ΟΙ ΡΙΖΕΣ ¨ ΣΎΛΛΟΓΟΣ ΕΛΑΙΏΝΑ
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ ΘΥΑΜΙΣ
ΠΟΛΙΤ. "ΠΑΝΑΓΙΑ ΒΛΑΧΕΡΝΏΝ" 5.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΕΣΤΙΑ  ΕΡΕΥΝΩΝ
 ΑΓΡΙΝΙΟΥ <ΟΙ ΜΕΡΑΚΛΗΔΕΣ>  ΑΣΣΟΥ « Η ΡΕΑ»
 ΑΓΡΙΝΙΟΥ Η ΡΟΥΜΕΛΗ  ΝΕΔΟΥΣΑΙΩΝ ΚΑΛΑΜ"Ο ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ"
 ΛΕΠΕΝΟΥΣ "ΠΑΝΑΓΙΑ ΒΛΑΧΕΡΝΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ- ΕΛΛΗΝΟΜΝΗΜΟΝΕΣ
 ΛΕΠΕΝΟΎΣ ΚΑΤΣΑΝΤΏΝΗΣ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ
4.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 6.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ 
 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΟΙ ΘΕΣΤΙΕΙΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜ.ΨΑΘΑΣ  ΜΑΡΜΑΡΙΩΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ  ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΑΓΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
 ΝΕΆΠΟΛΗΣ  ΤΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ ΑΓΡΑΦΙΩΤΕΣ ΣΑΡΑΚ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
 ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΟ ΦΩΣ ΚΡΗΤΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ «ΟΙ ΣΤΑΥΡΑΕΤΟΙ»



ΑΓΡΙΝΊΟΥ " Ο ΖΟΡΜΠΆΣ"  ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΙΘΑΚΗ
 ΔΟΚΙΜΙΟΥ «Η ΠΡΟΟΔΟΣ» 7.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΣ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΌΣ ΌΜΙΛΟΣ  ΠΑΤΡΏΝ
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ  ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΄΄Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ΄΄
 ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ ΠΡΟΣΦ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΩΡΙΚΟΣ  Δ.Ε ΕΥΠΑΛΙΟΥ
5.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΣΟΥΛΙΩΤΩΝ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ "ΕΠΑΧΤΟΣ"
ΣΤΕΓΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΤΡΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ ΠΟΛΙΤ. ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ
 ΠΑΤΡΑΣ ΑΓΙΑ ΛΑΥΡΑ 8.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ  ΣΑΡΑΚ ΠΙΕΡΙΑΣ '' Ο ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ''
ΠΥΛΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ < ΕΝ ΠΑΤΡΑΙΣ>  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΓΕΡΜΟΣ
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ  ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΑΤΡΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΑΓΕΙΪΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ
 ΑΓΥΙΑΣ - ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ
 ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ "Θ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ" 9.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ  ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ  ΠΑΛΕΙΑ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΑΤΑΡΆΓΚΑΣ
ΡΟΕΣ, ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ
6.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ  ΠΑΤΡΩΝ ΝΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΠΑΜΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΣ  ΠΑΤΡΩΝ  ΑΡΧΑΙΟΦΙΛΩΝ ΓΑΒΑΛΟΥΣ
 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ  ΑΝΑΓΈΝΝΗΣ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΓΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΣ  ΠΑΤΡΩΝ 10.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΛΕΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΣΤΙΚΟΣ  ΜΑΚΡΥΓΙΆΝΝΗ   ΑΝΑΒΙΩΣΗΣ ΒΟΣΤΙΤΣΑ 1821
 «ΜΩΡΑΙȌǶΤΕΣ ΕΝ ΧΟΡΩ» ΠΑΤΡΑΪΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΕΙΡΑΣ
 ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ  ΛΕΥΚΑΣ ΠΑΤΡΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Ο ΜΩΡΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΕΣΤΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΛΕΧΑΙΝΩΝ
ΠΕΙΡΟΣ  ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ ΞΗΡ Γ .ΚΑΡΑΪΣΚΆΚΗΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 11.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
7.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΕΛΤΑ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ
 ΣΑΜΑΡΙΝΑΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΑΓΙΑ ΠΑΡ ΚΡΗΤΏΝ ΆΝΩ ΛΙΟΣΊΩΝ ΖΕΦΥΡΊΟΥ 
ΤΡΙΧΩΝΙΔΟΣ ΟΙ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΕΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΡΗΤΩΝ ΑΙΓΑΛΕΩ
 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡ ΚΟΣΜΑΣ ΑΙΤΩΛΟΣ ΓΡΙΖΑ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ
ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΓΑΛΑΤΑ "ΑΡΜΟΝΙΑ"
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΘΕΡΜΟΥ 12.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΑΝΑΒΙΩΤΙΚΟΣ ΣΑΛΩΝΑ ΑΡΤΟΤΙΝΩΝ Ο ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΚΟΣ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ "ΧΟΡΟΤΕΧΝΗΜΑ" ΣΤΑΒΛΙΩΤΩΝ ''Η ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ''
 ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 'ΤΟ ΚΑΣΤΕΛΙ'  ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ "Η ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ"
8.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΩΝ  Ο ΣΤΕΓΚΟΣ
ΛΥΚΕΙΟΝ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ  ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ  ΚΡΙΚΕΛΛΙΩΤΩΝ  ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ <<Η ΠΡΟΟΔΟΣ>> 13.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΑΙΓΕΙΡΑΣ



ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΣΥΛΛΟΓΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΦΟΡΕΣΙΩΝ
 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΟΡΕΥΤΙΚΌ  ΚΑΤΟΧΗΣ Α.Σ. ΑΧΕΛΩΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΡΙΖΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΎΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΏΝ ΚΑΤΟΧΉΣ
 ΒΟΡΕΙΟΗΠ.ΚΟΡΙΝΟ ΆΓΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ  ΚΑΤΟΧΉΣ Η ΚΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 14.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΑΙΓΙΟΥ 
ΧΟΡΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΟΙΝΙΑΔΩΝ "ΕΛΕΝΗ ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ"
 ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ "ΟΙ ΜΑΡΜΑΡΑΔΕΣ"
9.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ  "ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ" ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΣΑΡΑΚ ΣΤΑΥΡΑΕΤΟΙΑΓΡΑΦΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  
ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ
 ΑΡΧΑΙΟΦΙΛΩΝ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 15.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
 ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Η ΑΡΧΑΙΑ ΚΑΛΥΔΩΝΑ
 " ΟΙ ΡΙΖΕΣ" ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ  ΝΤΟΒΑΙΩΝ  ΤΟΥ ΖΥΓΟΥ ΤΟΥ 1821
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΕΣΤΙΑ ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣΠΑΝ.ΠΑΝΑΞΙΩΤΙΣΣΑ
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Ο ΜΩΡΙΑΣ  ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΤΑΜΝΑΣ Η ΑΓΙΑ ΑΓΑΘΗ
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΧΟΡΕΥΩ ΖΩ  ΑΓΡΙΛΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΧΑΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 16.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΠΥΡΓΟΥ 
10.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΟΙ ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ
 ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  "ΤΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟ"
 ΜΑΡΜΑΡΙΩΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ Η ΑΓΙΑ ΑΓΑΘΗ
 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΑΓΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ  ΛΙΑΚΑΤΑΣ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΑΓΡΑΦΙΩΤΕΣ ΣΑΡΑΚ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΝ ΣΤΕΓΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
 ΝΕΔΟΥΣΑΙΩΝ ΚΑΛΑΜ ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ 17.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ- ΕΛΛΗΝΟΜΝΗΜΟΝΕΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ  ΡΕΤΣΙΝΩΝ
 ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΙΘΑΚΗ   ΚΑΛΛΟΝΗΣ "ΟΙ ΤΣΑΚΝΙΑΔΕΣ"
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ "ΧΟΡΟΤΕΧΝΗΜΑ"
ΚΡΗΤΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ «ΟΙ ΣΤΑΥΡΑΕΤΟΙ»    ΑΠΟΛΛΩΝ ΜΕΣΟΛΟΓΙΟΥ
 ΑΝΑΛΗΨΙΩΤΩΝ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΣΤΑΜΝΑΣ  ΑΡΜΑΤΩΜΕΝΩΝ
11.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΣ 18.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  
ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΌΣ ΌΜΙΛΟΣ  ΠΑΤΡΏΝ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΖΗΚΟΤΣΙΚΑΣ
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
 ΚΡΙΚΕΛΛΙΩΤΩΝ  ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  "ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΠΟΛΙΟΡΚΗΜΕΝΟΙ"
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ  ΓΑΛΑΤΑ
ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΑΤΑΡΆΓΚΑΣ 19. ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΙΩΣΗΦ ΡΩΓΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ''ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ''
ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ  (ΆΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ)
ΝΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ  ΣΧΟΛΕΣ
 ΣΟΥΛΙΩΤΩΝ ΝΑΥΠΑΚΤ "ΕΠΑΧΤΟΣ" 20.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΛΩΜΟΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΒΥΡΩΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

12.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΕN ΕΞΟΔΩ 1826 "
 ΑΝΑΒΙΩΣΗΣ ΒΟΣΤΙΤΣΑ 1821 ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ



ΠΑΤΡΑΪΚΗ "ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΕΙΡΑΣ" 21.ΑΣΔΥΣ
 ΣΑΡΑΚΑΤΣ ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
 ΛΕΥΚΑΣ ΠΑΤΡΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Η ΘΥΣΙΑ
ΣΤΑΒΛΙΩΤΩΝ ''Η ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ''  ΟΙ ΦΙΛΟΙ ΤΗΣ ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 22.ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΓΕΡΜΟΣ  «Ο ΛΙΑΡΟΣ»

ΔΩΡΙΚΟΣ  Δ.Ε ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΠΑΝΗΓΥΡΙΣΤΩΝ Ο "ΑΗ ΣΥΜΙΟΣ"

ΓΡΙΖΑ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 23.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ
13.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ  ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  ΔΥΟ ΜΕΓΑΛΑ ΛΙΒΑΝΙΣΤΗΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΕΛΤΑ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΕΣ ΕΙΚΟΝΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΡΟΣ
 ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ "Η ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ" ΙΕΡΗ ΕΙΚΟΝΑ ΤΗΣ ΕΞΟΔΟΥ
 ΞΗΡΟΜΈΡΟΥ Γ .ΚΑΡΑΪΣΚΆΚΗΣ ΕΠΙΣΗΜΟΙ
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΡΗΤΩΝ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΚΡΗΤΏΝ ΆΝΩ ΛΙΟΣΊΩΝ ΖΕΦΥΡΊΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ
ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΩΝ Ο ΣΤΕΓΚΟΣ
  ΑΠΟΛΛΩΝ ΜΕΣΟΛΟΓΙΟΥ
14.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΒΟΙΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
 ΚΑΛΛΟΝΗΣ "ΟΙ ΤΣΑΚΝΙΑΔΕΣ"
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ  ΓΑΛΑΤΑ
 ΑΡΤΟΤΙΝΩΝ Ο ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΚΟΣ
 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΓΑΛΑΤΑ "ΑΡΜΟΝΙΑ"
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ
ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣΠΑΝ ΠΑΝΑΞΙΩΤΙΣΣΑ
 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΄΄Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ΄΄
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΌΣ  ΡΕΤΣΙΝΩΝ
15ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΛΕΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΣΥΛΛΟΓΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΦΟΡΕΣΙΩΝ
ΧΟΡΕΥΤΙΚΌ  ΚΑΤΟΧΗΣ Α.Σ. ΑΧΕΛΩΟΣ
ΣΎΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΏΝ ΚΑΤΟΧΉΣ
 ΟΙΝΙΑΔΩΝ "ΕΛΕΝΗ ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ"
  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ "ΟΙ ΜΑΡΜΑΡΑΔΕΣ"
 "ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ" ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
 ΚΑΤΟΧΉΣ Η ΚΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  
16.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΟΙ ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ



ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  "ΤΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟ"
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ Η ΑΓΙΑ ΑΓΑΘΗ
 ΓΡΗΓΟΡΗΣ  ΛΙΑΚΑΤΑΣ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΝ ΣΤΕΓΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΤΑΜΝΑΣ Η ΑΓΙΑ ΑΓΑΘΗ
17.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
Η ΑΡΧΑΙΑ ΚΑΛΥΔΩΝΑ
ΣΤΑΜΝΑΣ ΑΡΜΑΤΩΜΕΝΩΝ
 ΝΤΟΒΑΙΩΝ  ΤΟΥ ΖΥΓΟΥ ΤΟΥ 1821
ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ  (ΆΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ)
18..ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ  ΙΩΣΗΦ ΡΩΓΩΝ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΖΗΚΟΤΣΙΚΑΣ
 ΑΓΡΙΛΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
 "ΕΛΕΥΘΕΡΟΙ ΠΟΛΙΟΡΚΗΜΕΝΟΙ"
 ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ''ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ''
19.ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΛΩΜΟΣ 
ΙΣΤΟΡΙΚΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
 Η ΘΥΣΙΑ
 ΟΙ ΦΙΛΟΙ ΤΗΣ ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΑΣ
20.ΑΣΔΥΣ
ΒΥΡΩΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
"ΕN ΕΞΟΔΩ 1826 "
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
21.ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
 «Ο ΛΙΑΡΟΣ»
ΠΑΝΗΓΥΡΙΣΤΩΝ Ο "ΑΗ ΣΥΜΙΟΣ"
22. ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ
 ΛΙΒΑΝΙΣΤΗΡΙΑ-ΑΝΤ ΕΙΚΟΝΑΣ
ΚΛΗΡΟΣ- ΕΙΚΟΝΑ ΕΞΟΔΟΥ
ΕΠΙΣΗΜΟΙ


